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Nasiona Trawy do Regeneracji
Starego Trawnika

Cena 22,00 zł

Opis produktu

Mieszanka traw RENOWACJA - idealne rozwiązanie dla zniszczonych trawników

Szybka i skuteczna regeneracja trawnika

Mieszanka traw RENOWACJA to idealne rozwiązanie dla właścicieli trawników, którzy chcą szybko i skutecznie przywrócić
piękny wygląd swojemu zielonemu terenowi. Dzięki starannie dobranym gatunkom traw, mieszanka ta jest w stanie

zregenerować zniszczone, przemarznięte lub wyschnięte obszary trawnika w bardzo krótkim czasie.

Efektywna mieszanka ekspansywnych gatunków traw

Mieszanka Renowacja zawiera przede wszystkim ekspansywne gatunki traw, które przyspieszają zadarnianie i regenerację
trawnika. Nowy trawnik posiany z mieszanki Renowacja charakteryzuje się nie tylko szybkim odrostem, ale także

ciemnozieloną barwą i jednorodną strukturą.

Zobacz artykuły na blogu :

✏️ Zielony trawnik - 8 cennych wskazówek jak zadbać o piękną i zdrową trawę w ogrodzie

✏️ Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?
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✏️  Piaskowanie trawnika - jak i dlaczego warto to zrobić?

✏️ Jakie rośliny można uprawiać razem z trawą?

✏️ Jakie są najczęstsze problemy z trawą i jak sobie z nimi poradzić?

Wymagania dotyczące uprawy

Zastosowanie mieszanki traw Renowacja jest proste, jednak wymaga odpowiedniego przygotowania gleby i stałego zasilania
nawozem. Wymagana jest również odpowiednia ilość wody, aby utrzymać wilgotność gleby.

Starannie dobrana mieszanka gatunków traw

Mieszanka traw Renowacja składa się z kilku gatunków traw, wszystkie one są starannie dobranymi gatunkami,
które razem tworzą mieszankę o doskonałych właściwościach regeneracyjnych

1. Życica trwała to gatunek trawy charakteryzujący się silnym systemem korzeniowym, odpornym na suszę i niskie
temperatury. Jest popularna w mieszanek traw do trawników rekreacyjnych oraz na tereny zielone o dużym natężeniu

użytkowania.

2. Kostrzewa czerwona rozłogowa to gatunek trawy, który posiada rozłogi, dzięki czemu szybko i skutecznie zagęszcza
trawnik. Charakteryzuje się również dużą tolerancją na niskie temperatury i cień.

3. Kostrzewa czerwona kępkowa to gatunek trawy, który wyróżnia się gęstą i krótką darnią. Jest odporna na suszę i
ma wysoką tolerancję na intensywną uprawę, co sprawia, że jest często stosowana w mieszanek traw do trawników

rekreacyjnych.

4. Życica wielokwiatowa to gatunek trawy, który jest odporny na suszę i ma dobrą zdolność do regeneracji. Ze
względu na swoje właściwości jest często stosowana na terenach o dużym natężeniu użytkowania oraz w mieszanek

traw na trawniki rekreacyjne.

5. Mietlica biaława to gatunek trawy charakteryzujący się długimi i delikatnymi liśćmi. Jest odporna na intensywną
uprawę i niskie temperatury. Ze względu na swój delikatny wygląd jest często stosowana w mieszanek traw na tereny

rekreacyjne i ozdobne.

Należy pamiętać, że mieszanka Renowacja nie nadaje się do renowacji trawników ozdobnych
obsianych uprzednio mieszanką WEMBLEY lub GAZONOWA. Jednak dla wszystkich innych, którzy
pragną przywrócić swojemu trawnikowi piękny wygląd, mieszanka traw Renowacja jest idealnym

rozwiązaniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Karton 0,9 kg

INSTRUKCJA

Wydajność :2-3kg na 100m2
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Termin siewu: okres od kwietnia do października, przy
temperaturze gruntu powyżej 10°C. 
Koszenie: Wiechlina dobrze znosi krótkie i częste koszenie,
tworząc gęstą darń, która szybko się regeneruje. Pierwsze
koszenie należy wykonać przy wysokości 8-10 cm, a następne
regularnie do wysokości 3 cm.
Przygotowanie: przed siewem trzeba usunąć chwasty, stare
zioła i kamienie, a glebę wyrównać i użyźnić nawozem i torfem. 
Siew: Nasiona siewne należy wysiewać dwukrotnie na krzyż, po
czym przemieszać z glebą i ucisnąć. 
Podlewanie: Konieczne jest regularne podlewanie trawnika przez
około 3 tygodnie po wschodzie trawy. W okresach suszy
wskazane jest zraszanie trawnika
Nawożenie: Trzeba również nawozić trawnik raz w miesiącu od
kwietnia do września.
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